Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2413, 09 fev. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 39/2018

Designa analista judiciário para prestar auxilio à Vara do
Trabalho em Crateús.

 O VICE - PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista o PROAD Nº 5633/2017,

 R E S O L V E

 DESIGNAR o Analista Judiciário – Área Judiciária – Especialidade Ofi cial de
Justiça Avaliador Federal do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, JOSÉ LUIS

MEDEIROS e SILVA, lotado na Vara do Trabalho de Quixadá, para prestar auxílio à
Vara do Trabalho de Crateús, a fi m de efetivar o cumprimento dos mandados pendentes,
durante 1 (uma) semana por mês, até abril de 2018.

 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice - Presidente do Tribunal no exercício da Presidência